
__D2875A138069__

5000000008 ANA CLAUDIA OLIVEIRA AZEVEDO 2º 91º
5000014367 RAIANE SILVA SOUZA 12º 92º

411 - PROFESSOR FUND. II NIVEL II - PORTUGUÊS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃ
O RECLASSIFICAÇÃO

5290000019 ANA CLAUDIA OLIVEIRA AZEVEDO 2º 279º

412 - PROFESSOR FUND. II NIVEL II - PORTUGUÊS/LETRAS LIBRAS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃ
O RECLASSIFICAÇÃO

5620011673 IGOR TAIRONE RAMOS DOS SANTOS 1º 13º
5620011216 MARTA SOUTO SANTOS 5º 14º

PORTARIA

PORTARIA Nº 029/2024 - EMURC

2ª CONVOCAÇÃO

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 001/2024.

RESOLVE:

1º - CONVOCAR os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 abaixo listados, para
comparecer na sede da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC, munido dos
documentos relacionados no parágrafo 4º (quarto) desta Portaria, no dia 04 (quatro) de abril de 2024, das 8:30 às
12:00 e das 14:00 às 16:30 horas, na Rua Sinhazinha Santos, nº 295 – Centro, nesta.

FUNÇÃO: PEDREIRO
HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

4° 20 LAURO HENRIQUE
MATOS CAITITE 035.***.***-06

5° 14 ALDEIR JOSE OLIVEIRA
PEREIRA 820.***.***-72

6º 13 AGNALDO DOS SANTOS 985.***.***-49

7° 25 VALDIR FERREIRA DA
SILVA 266.***.***-10

8° 16 ERISNILTON OLIVEIRA DA
SILVA 034.***.***-00

9º 17 ERIVALDO SILVA TIAGO
SANTOS 004.***.***-79

10° 18 IVAN SANTOS SOARES 029.***.***-70

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.677

quarta, 03 de abril de 2024
Página 18 de 27



FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS
HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

13° 52 UELITON DO AMOR
DIVINO SANTOS 021.***.***-80

14° 48 REINALDO DE JESUS
FERREIRA 031.***.***-41

15° 47 PAULO VICTOR ARAUJO
DOS SANTOS 038.***.***-45

16° 50 THIAGO DA ROCHA 073.***.***-02
17° 35 CLÉRIO AMARAL GOMES 573.***.***-49
18° 41 KAUÊ ALVES SANTOS 488.***.***-55

19° 43 MARCELO DE JESUS
OLIVEIRA 922.***.***-72

20° 44 MARCELO FELIX DOS
SANTOS 068.***.***-25

21° 34 BRUNO ROCHA DA SILVA 041.***.***-05

22° 36 FRANCO DE JESUS
SANTOS 027.***.***-39

23° 54 VANDERLEI PECHECO
DOS SANTOS 028.***.***-71

24° 38 ISAIAS RONALD
CAVALCANTE 098.***.***-19

2º- O candidato que não comparecer no dia 04 (quatro) de abril de 2024 para a entrega dos documentos e
agendamento do exame admissional, será automaticamente desclassificado conforme os itens 10.1 e 10.20
do edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2024.

3º- A convocação será realizada por ordem de classificação, segundo a necessidade da empresa.

4º - Os documentos necessários para contratação, conforme Edital nº 001/2024 estão listados abaixo. O candidato
deve se apresentar portando toda a documentação original e cópias:

a) 02 (duas) fotos atuais colorida 3x4;
b) Carteira de Trabalho e Previdência Social  (páginas de identificação do candidato e de experiência profissional)
comprovando experiência mínima de 01 (um) ano conforme função escolhida no item 4 do edital do Processo
Seletivo Simplificado 001/2024);
c) PIS/PASEP;
d) Cadastro de Pessoa Física – C.P.F.;
e) Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral;
f) Carteira de Identidade (RG);
g) Carteira Nacional de Habilitação - CNH (Se houver);
h) Certificado de Reservista (sexo masculino);
i) Certidão de Nascimento;
j) Certidão de Casamento/Averbação de divórcio (se houver);
k) Comprovante de Residência atualizado e em nome do candidato;
l) Certidão de Nascimento de filhos de até 21 anos ou inválidos de qualquer idade
(necessário para o pagamento do salário família e dedução do Imposto de renda);
m) Cópia histórico escolar, diploma, certificado de conclusão ou atestado de escolaridade
devidamente assinado em papel timbrado (informar o grau de instrução);
n) Declaração que não exerce nenhum cargo, função ou emprego público que seja
inacumulável com o cargo pleiteado conforme ANEXO IV;
o) Declaração de bens e valores conforme ANEXOS V;
p) Certidão de antecedentes criminais.

Documentos Adicionais Salário Família – ORIGINAL E CÓPIA LEGÍVEL

q) Carteira de vacinação para filhos menores de 7 anos;

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.677

quarta, 03 de abril de 2024
Página 19 de 27



__D2875A138070__

r) Certidão de nascimento;
s) Carteira de Identidade (RG);
t) Comprovante de frequência escolar para filhos maiores de 7 anos;
u) Cadastro de Pessoa Física – C.P.F.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
01 de abril de 2024.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente

Ricardo Reis de Melo
Diretor Técnico

PORTARIA Nº 030/2024 - EMURC

2ª CONVOCAÇÃO

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2023.

RESOLVE:

1º - CONVOCAR o candidato classificado no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023 abaixo listado, para
comparecer na sede da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC, munido dos
documentos relacionados no parágrafo 4º (quarto) desta Portaria, no dia 04 (quatro) de abril de 2024, das 8:30 às
12:00 e das 14:00 às 16:30 horas, na Rua Sinhazinha Santos, nº 295 – Centro, nesta.

FUNÇÃO: ARMADOR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1° 002 Sinesio Andrade de
Santana Filho

398.xxx.xxx-91

2º- O candidato que não comparecer no dia 04 (quatro) de abril de 2024 para a entrega dos documentos e
agendamento do exame admissional, será automaticamente desclassificado conforme item 10.20 do edital
do Processo Seletivo Simplificado 002/2023.

3º- A convocação será realizada por ordem de classificação, segundo a necessidade da empresa.

4º - Os documentos necessários para contratação, conforme Edital nº 002/2023, estão listados abaixo. O candidato
deve se apresentar portando toda a documentação original e cópias:

a) 02 (duas) fotos atuais colorida 3x4;
b) Carteira de Trabalho e Previdência Social  (páginas de identificação do candidato e de experiência profissional)
comprovando experiência mínima de 01 (um) ano conforme função escolhida no item 4 do edital do Processo
Seletivo Simplificado 002/2023;
c) PIS/PASEP;
d) Cadastro de Pessoa Física – C.P.F.;
e) Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral;
f) Carteira de Identidade (RG);
g) Carteira Nacional de Habilitação - CNH (Se houver);
h) Certificado de Reservista (sexo masculino);
i) Certidão de Nascimento;
j) Certidão de Casamento/Averbação de divórcio (se houver);
k) Comprovante de Residência atualizado e em nome do candidato;
l) Certidão de Nascimento de filhos de até 21 anos ou inválidos de qualquer idade
(necessário para o pagamento do salário família e dedução do Imposto de renda);

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.677

quarta, 03 de abril de 2024
Página 20 de 27


